
ZARZĄDZENIE NR 1530/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 sierpnia 2005 roku

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku 
z § 10 zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do:
1) udostępniania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa informacji publicznej, 

w tym do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa pisemnych 
odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej;

2) wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych:
a) o odmowie udostępnienia informacji publicznej,
b) o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji publicznej,

3) wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień o pobraniu 
opłaty stanowiącej zwrot kosztów związanych ze sposobem udostępniania lub 
koniecznością przekształcenia lub przetworzenia informacji publicznej: 

1/ Nr 144/2005 z dnia 22 marca 2005 r. udzielone Panu Eugeniuszowi Roganowiczowi, 
Pani Elżbiecie Szczawińskiej oraz Pani Katarzynie Bury;

2/ Nr 157/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Antoniemu Fryczkowi i Pani
Katarzynie Cisowskiej – Mleczek;

3/ Nr 158/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Markowi Cebulakowi, Panu 
Waldemarowi Jakubasowi oraz Pani Jolancie Siwak;

4/ Nr 159/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Jackowi Bednarczykowi 
oraz Pani Henryce Kiszka;

5/ Nr 160/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Witoldowi Krupiarzowi i Panu 
Andrzejowi Poznańskiemu;

6/ Nr 161/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Barbarze Olawskiej i Pani 
Danucie Perek;



7/ Nr 162/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Edmundowi Olczakowi, Pani 
Teresie Kowalskiej – Słomka oraz Pani Beacie Dubis;

8/ Nr 163/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, Pani 
Jolancie Niedziałkowskiej oraz Pani Iwonie Czerneckiej; 

9/ Nr 164/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Marcie Witkowicz, Pani Annie 
Trembeckiej oraz Pani Marii Huk;

10/ Nr 165/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Stanisławie Szlachcie i Pani 
Elżbiecie Herman;

11/ Nr 166/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Józefie Grodeckiej, Pani 
Jolancie Chrzanowskiej oraz Panu Jackowi Kowalczykowi;

12/ Nr 167/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Krzysztofowi Grünerowi 
i Pani Beacie Sabatowicz;

13/ Nr 168/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Annie Rybakiezy – Ralskiej 
i Pani Dorocie Iwanickiej;

14/ Nr 169/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Jadwidze Barcentewicz i Pani 
Małgorzacie Okarmus;

15/ Nr 170/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Magdalenie Jaśkiewicz i Pani 
Elżbiecie Szczepińskiej;

16/ Nr 171/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Katarzynie Gądek i Pani Annie 
Wiszniewskiej;

17/ Nr 181/2005 z dnia 13 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Stanisławowi Dziedzicowi 
i Pani Barbarze Turlejskiej;

18/ Nr 182/2005 z dnia 13 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Marii Kolińskiej i Panu 
Bogdanowi Baranowskiemu;

19/ Nr 183/2005 z dnia 13 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Michałowi Zamulińskiemu, 
Panu Jerzemu Mądrzykowi oraz panu Pawłowi Duchnikowi;

20/ Nr 184/2005 z dnia 13 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Tadeuszowi Freislerowi, Pani 
Małgorzacie Mrugale oraz Panu Andrzejowi Nadkańcowi;

21/ Nr 186/2005 z dnia 13 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Włodzimierzowi Janeczkowi 
i Pani Cecylii Wołoch,

22/ Nr 196/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Andrzejowi Kowalczykowi 
i Pani Beacie Kowalówce;



23/ Nr 197/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Janowi Tajsterowi i Pani 
Janinie Pokrywie;

24/ Nr 198/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Stanisławowi Szparowi 
i Panu Bogdanowi Gibkowi;

25/ Nr 199/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Stanisławowi Kiełbasie 
i Panu Mieczysławowi Kasprzykowi;

26/ Nr 200/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Jerzemu Spolitakiewiczowi 
i Pani Urszuli Łomiec;

27/ Nr 201/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Piotrowi Malcharkowi, Panu 
Marianowi Konikowi oraz Panu Adamowi Siekańcowi;

28/ Nr 202/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Jackowi Matuszkowi, Panu 
Janowi Żądle oraz Pani Beacie Trackiej – Samborskiej;

29/ Nr 203/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Elżbiecie Damasiewicz –
Gudzowskiej i Pani Elżbiecie Goraj;

30/ Nr 216/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Zbigniewowi Terleckiemu 
i Pani Irenie Różyckiej;

31/ Nr 217/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Januszowi Paluchowi i Pani 
Romie Wojnarowskiej;

32/ Nr 218/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Andrzejowi Radnieckiemu 
i Panu Janowi Gajochowi;

33/ Nr 219/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Robertowi Kabarze i Pani 
Annie Korzyckiej – Sudoł;

34/ Nr 220/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Franciszkowi Olszewskiemu 
i Panu Markowi Feliksowi;

35/ Nr 221/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Adolfowi Weltschkowi i Pani 
Magdzie Naranieckiej;

36/ Nr 222/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Jadwidze Wiatr i Pani 
Dominice Lis;

37/ Nr 224/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Jerzemu Fedorowiczowi 
i Panu Jackowi Stramie;

38/ Nr 225/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Rajmundowi Niemczykowi, 
Panu Ireneuszowi Tylibie oraz Pani Krystynie Popowczak;



39/ Nr 226/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Wacławowi Skubidzie i Panu 
Janowi Machowskiemu;

40/ Nr 227/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. udzielone Panu Andrzejowi Nowickiemu, 
Panu Pawłowi Podmokłemu oraz Panu Radosławowi Lisakowi;

41/ Nr 319/2005 z dnia 13 maja 2005 r. udzielone Pani Danucie Szymońskiej i Pani 
Wiesławie Wykurz;

42/ Nr 320/2005 z dnia 13 maja 2005 r. udzielone Panu Ferdynandowi Nawratilowi;

43/ Nr 321/2005 z dnia 13 maja 2005 r. udzielone Pani Małgorzacie Jezutek;

44/ Nr 322/2005 z dnia 13 maja 2005 r. udzielone Panu Włodzimierzowi Bieli, Panu 
Ryszardowi Palce oraz Pani Marcie Pabian;

45/ Nr 323/2005 z dnia 13 maja 2005 r. udzielone Pani Renacie Godyń – Swędzioł 
i Panu Janowi Kosaczowi;

46/ Nr 395/2005 z dnia 20 maja 2005 r. udzielone Pani Marcie Peruckiej – Tytko i Pani 
Iwonie Wernikowskiej – Najmoła;

47/ Nr 396/2005 z dnia 20 maja 2005 r. udzielone Pani Elżbiecie Wszołek i Pani Agacie 
Szurze;

48/ Nr 397/2005 z dnia 20 maja 2005 r. udzielone Panu Henrykowi Jackowi Schoenowi 
i Panu Marcinowi Andrukowiczowi;

49/ Nr 415/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r. udzielone Panu Maciejowi Dadakowi i Panu 
Ryszardowi Gąsiorowskiemu;

50/ Nr 424/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r. udzielone Pani Krystynie Kollbek i Panu 
Andrzejowi Bohosiewiczowi;

51/ Nr 467/2005 z dnia 4 lipca 2005 r. udzielone Pani Ewie Arvay – Podhalańskiej i Pani 
Jadwidze Warat – Hapońskiej;

52/ Nr 519/2005 z dnia 28 lipca 2005 r. udzielonego Panu Stanisławowi Gałońskiemu.

§ 2.

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do:
1) udostępniania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa informacji publicznej, 

w tym do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa pisemnych 
odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej;



2) wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień o pobraniu 
opłaty stanowiącej zwrot kosztów związanych ze sposobem udostępniania lub 
koniecznością przekształcenia lub przetworzenia informacji publicznej: 

1/ Nr 156/2005 z dnia 1 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Annie Frankiewicz, Pani Marcie 
Warmuz oraz Pani Krystynie Paluchowskiej;

2/ Nr 187/2005 z dnia 13 kwietnia 2005 r. udzielone Pani Monice Piątkowskiej, Panu 
Marcinowi Kopciowi oraz Panu Bogdanowi Kasprzykowi.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


